
ZARZĄDZENIE NR 341/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 3 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzonego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Zbiczno Nr 217/2021 z dnia 18 lutego 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 

1. Katarzyna Sztramska – przedstawiciel Pracodawcy Urzędu Gminy, 

2. Ewa Osińska – przedstawiciel Pracodawcy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3. Agnieszka Chołaj - Grafka – przedstawiciel Pracodawcy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji, 

4. Agnieszka Tamiła – przedstawiciel Pracodawcy Zakładu Usług Komunalnych, 

§ 2. Zasady przyznawania świadczeń określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony z możliwością jej odwołania lub zmiany jej składu 
w każdym czasie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 263/2021 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 01 września 2021 r. 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej pracowników Urzędu Gminy Zbiczno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67CE6C2-3CBE-4C7B-B178-9646FF472CEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


